poni tres more. et hoc tripliciter. Primo quia in prima mora omnes fuerunt in naturalibus suis. In secunda: mali in peccato: iusti in merito. In tertia: mali in pena: et iusti in gloria: et in primo hec via videtur esse magistri dicentis: quia mali demeruerunt apponi sibi gratiam quam apponebat bonis qui iam peccassent in secunda mora antequam in tertia gratia apponeretur bonis: et tunc in tertia boni sicut duratio habuerunt gratiam et gloriam. Secundo modo ponendo tres moras: ita quod in prima omnes fuerunt in naturalibus. In secunda boni in gratia et merito: et mali in demerito. Et in tertia isti et illi in ultimo. Tertio modo ponendo tres moras: ita quod omnes in prima mora fuerunt creati in gratia et meruerunt. in secunda soli boni steterunt in merito et mali ceciderunt. in tertia isti et illi in termino. Tertio possunt poni quatuor more: et hoc dupliciter. Primo quia in prima mora omnes fuerunt in puris naturalibus. In secunda mora mali peccauerunt: et boni steterunt. In tertio bonis apposita est gratia et meruerunt. In quarta boni premiati sunt: et mali odernati. Secundo modo quod in prima mora omnes fuerunt in naturalibus. in secunda omnes in gratia. in tertia boni steterunt et meruerunt: et mali deliquerunt. et in quarta hi et illi in ultimo et.

Sequitur distinctio. 6.

In sexta distinctio querit: utrum angelus malus potuit appetere equalitatem dei. thomas prima parte summe. q. 63. articulo 3. loquens inducit quod non. In eadem distinctio secundo movet questionem: utrum primum peccatum angeli fuerit formaliter superbia: in principio autem secundi articuli ponitur opinio bonaventurae libro secundo distinctio 5. articulo 1. q. 5. dicentis quod sic: quod probatur ex dicto augustini etc.

Sequitur distinctio. 7.

In distinctio 7. querit: utrum angelus malus necessario velit male: in cuius principio solutionis ponitur opinio thome prima parte summe. q. 64. articulo 2. dicentis: quod sic ex similitudine appetitive ad apprehensivam. apprehendunt autem immobiliter tertio volunt in secunda mora q. 1. boni et mali.

sic: q̄r̄ enī sepata est voluntas angeli cui se iungit: imobilit̄ se iū-
git. Et in corpe q̄onis dicto de multiplici bonitate restat inquit
Nūc videndū est de bonitate morali ⁊ malicia sibi opposita. et
dicit bonauētura li: 2. parte p̄ma. 7. dis. ar. i. q. 2. 7. 3. q̄ nō p̄nt
habere volitionē moraliter bonam: q̄r̄ oēm difformant ex alia
circūstantia inordinata: ⁊ tandem descendit ad solvendū argumē-
ta p̄ncipalia. Soluēdo v̄o p̄mum p̄mittit solutionē dñi bonauē-
ture vbi supra. Soluendo p̄mū argumentū secūde q̄onis. vbi
dicit q̄ h̄ mali angeli credant ille tamen actus credendi est in
eis malus: quia odiunt illud creditum.